[image: image1.png]

Exmo. Sr.

José de Souza Silva
Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG
REF. INDICAÇÃO Nº. CM 105/2007

O Vereador que esta subscreve, ouvido o plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente indicação no sentido de solicitar ao Senhor Prefeito Municipal, a reforma e ampliação do prédio da Polícia Militar do Distrito de São Sebastião do Pontal.
JUSTIFICATIVA

A ampliação desse prédio é necessária para uma distribuição e organização dos serviços  e para que as pessoas sejam com mais apreço  acomodadas, quando buscam seus direitos.

Sala das Sessões, 19 de novembro  de  2.007.

Vereador Sirvaldo Socorro de Toledo

- Autor -

__________________________________       _________________________________

__________________________________     __________________________________

__________________________________     __________________________________

__________________________________    __________________________________

__________________________________     __________________________________